UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN LÂM THAO

Số:          /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TT Lâm Thao, ngày 09 tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình thăm, chúc Tết và tặng quà

nhân dịp Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023

Thực hiện Kế hoạch số 73/KH-UBND ngày 27/12/2022 của Ủy ban nhân

dân thị trấn Lâm Thao về việc Tổ chức các hoạt động trước, trong và sau Tết

Nguyên đán Quý Mão năm 2023;

UBND thị trấn tổ chức đi thăm Chúc Tết và tặng quà đối tượng chính sách,

người có công trên địa bàn thị trấn. Chương trình cụ thể như sau:

 I. THÀNH PHẦN ĐOÀN VÀ ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC TẶNG QUÀ:

*  Thành phần gồm:

- Ông Nguyễn Thành Đồng - HUV, Bí thư Đảng ủy,  CT. HĐND  - Trưởng đoàn

Tham gia cùng đoàn có:

- Bà Nguyễn Thị Lan Khuyên -  Phó bí thư TT Đảng ủy.

- Ông Nguyễn Đình Cung - Phó bí thư ĐU, CT. UBND.

- Bà Triệu Thị Thanh - Thường vụ Đảng ủy, CT. UBMTTQ.

- Bà Nguyễn Thị  Hân - Thường vụ Đảng ủy, Phó CT. UBND.

- Ông Triệu Đức Dụng -  Đảng ủy viên,  Phó CT. HĐND.

- Ông Cao Việt Dũng -  Đảng ủy viên,  Phó CT. UBND.

- Ông Nguyễn Thanh Tân -  Đảng ủy viên, CT. Hội CCB.

- Bà Nguyễn Thị Thái -  Đảng ủy viên, CT. Hội Phụ nữ.

- Bà Vũ Thúy Linh -  Đảng ủy viên, CT. Hội Nông dân.

- Ông Tạ Quang Thắng -  Đảng ủy viên, Bí thư Đoàn Thanh niên.

- Bà Nguyễn Thị Quế Dương -  Đảng ủy viên, Công chức Văn hóa – XH.

        *Thăm và tặng quà:

- Bà Phan Thị Tình -  Cán bộ Lão thành cách mạng; thân nhân liệt sỹ - Khu Lâm Thao.

- Ông Nguyễn Văn Y – Thương binh 81%  - Kkhu Tiến Mới.

- Ông Nguyễn Văn Điền – Bệnh binh 71% - Khu Phương Lai.

- Ông Nguyễn Đức Xuyên -  Thương, bệnh binh 61% - Khu Ngọc Tỉnh

- Bà Lê Thị Châm - Thân nhân liệt sỹ - Khu Ngọc Tỉnh.

 2

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM:

1. Thời gian:

Thời gian thăm tặng quà từ 14 giờ 00 ngày 12 tháng 01 năm 2023

2. Địa điểm: Tập trung tại trụ sở UBND thị trấn.

Quà của Chủ tịch nước, Chủ tịch tỉnh và UBND thị trấn cho các đối tượng do

Công chức VH – XH phụ trách Lao động thương binh – xã hội và tài chính chuẩn

bịvà  đảm bảo các điều kiện cho chương trình đi thăm và tặng quà.

UBND thị trấn trân trọng đề nghị các đồng chí bố trí thời gian để đi thăm Chúc Tết

và tặng quà các đối tượng theo đúng chương trình đề ra.

Thông báo này thay cho giấy mời./.

Nơi nhận:
- TT: ĐU, HĐND TT;

- CT,  các PCT UBND TT;

- Các đ/c thành viên đoàn;

- VP: UBND TT;

- Lưu: Vp, VH - XH(Dương.02b).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thị Hân

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T13:50:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	NGUYỄN THỊ HÂN<thanhtunglamthao@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:20:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-01-10T15:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN LÂM THAO<ttlamthao.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!